Дума Качканарского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

12.07.2012 г. № 56

Об отчете  и.о. начальника ММО МВД России «Качканарский»
Р.Г.Нуриева

 Заслушав отчет и.о. начальника ММО МВД России «Качканарский»
Р.Г.Нуриева, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Качканарского городского округа , решением Думы
Качканарского городского округа № 12 16.02.2012 г. « Об утверждении
Положения  « Об организации и проведении отчетов должностных лиц ММО
МВД России « Качканарский» на территории Качканарского городского
округа, Дума Качканарского городского округа
РЕШИЛА:

1.Отчет  и.о. начальника ММО МВД России «Качканарский»
Р.Г.Нуриева принять к сведению.

2.Учитывая, что отчеты должностных лиц ММО МВД России
 « Качканарский»  влияют на осуществление права граждан,

общественных объединений и организаций, органов местного
самоуправления Качканарского городского округа  на получение
достоверной информации о деятельности ММО МВД России
"Качканарский", обеспечения открытости и публичности в деятельности
полиции, повышения уровня доверия граждан к сотрудникам ММО МВД
России "Качканарский,  обратить внимание   начальника ММО МВД России
« Качканарский» А.В.Баранникова на  необходимость  наиболее полного
освещения деятельности ММО и на своевременность направления
аналитической записки  в Думу КГО   в соответствии с решением Думы КГО
№ 12 от 16.02.2012 года.

3. Учитывая, что по итогам 1 полугодия 2012 года на территории
Качканарского городского округа наблюдается снижение показателей по
раскрываемости  преступлений, рекомендовать начальнику ММО МВД
России

« Качканарский»  А.В.Баранникову, направить в Думу КГО в срок до
10.09.2012 года информацию о том, каким образом, планируется  повышение
данных показателей.

4.Рекомендовать начальнику ММО МВД России  « Качканарский»
А.В.Баранникову, проинформировать Думу КГО о том, каким образом
формируется кадровое ядро коллектива ММО МВД России  «Качканарский».

5.Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время».

Председатель Думы                                                             Г.В.Русских